SCA-X 为内置截止阀功能的止回阀。SCA-X 仅可提供角型阀体。
CHV-X 为单一功能止回阀。CHV-X 有角型和直通型两种版本。
阀门设计可以在极低压差下开启，提供良好的流量状态且易于检验和检修时拆卸。
SCA-X 配备气压平衡阀帽和内部背封，可以在阀门仍承压时更换阀杆密封件。
激光切割的 V形流口，使阀门具备优异的调节性能(SCA-X/CHV-X 50-125)。
阀芯独到的柔性设计确保阀门的密封性能更为可靠。在活塞和缸体之间设计独特的平衡减震功能，帮助阀体在低负荷工况下得到最好的保护，有效地起到减震作用。
AI250986497520zh-001102
Data Sheet

SCA-X
表 25: SCA-X 对接焊 DIN (EN 10220)
规格 类型 订货代码
mm in.
15 ½ SCA-X 15 D ANG 148B5208
20 ¾ SCA-X 20 D ANG 148B5308
25 1 SCA-X 25 D ANG 148B5408
32 1¼ SCA-X 32 D ANG 148B5508
40 1½ SCA-X 40 D ANG 148B5608
50 2 SCA-X 50 D ANG 148B5702
65 2½ SCA-X 65 D ANG 148B5803
80 3 SCA-X 80 D ANG 148B5902
100 4 SCA-X 100 D ANG 148B6002
125 5 SCA-X 125 D ANG 148B6102
表 26: SCA-X 对接焊 ANSI（B 36.10 壁厚等级 Sch 80）
规格 类型 订货代码
mm in.
15 ½ SCA-X 15 ANG 148B5209
20 ¾ SCA-X 20 A ANG 148B5309
25 1 SCA-X 25 A ANG 148B5409
32 1¼ SCA-X 32 A ANG 148B5509
40 1½ SCA-X 40 A ANG 148B5609
截止止回阀和止回阀，型号 SCA-X 和 CHV-X
© Danfoss | Climate Solutions | 2023.06 AI250986497520zh-001102 | 14
表 27: SCA-X 对接焊 ANSI（B 36.10 壁厚等级 Sch 40）
规格 类型 订货代码
mm in.
50 2 SCA-X 50 A ANG 148B5703
65 2½ SCA-X 65 A ANG 148B5802
80 3 SCA-X 80 A ANG 148B5903
100 4 SCA-X 100 A ANG 148B6004
125 5 SCA-X 125 A ANG 148B6103
表 28: SCA-X 承插焊 ANSI (B 16.11)
规格 类型 订货代码
mm in.
50 2 SCA-X 50 SOC ANG 148B5704
ANG = 角型
CHV-X
表 29: CHV-X 对接焊 DIN (EN 10220)
规格 类型 订货代码
mm in.
15 ½ CHV-X 15 D ANG 148B5236
20 ¾ CHV-X 20 D ANG 148B5336
25 1 CHV-X 25 D ANG 148B5436
32 1¼ CHV-X 32 D ANG 148B5536
40 1½ CHV-X 40 D ANG 148B5636
50 2 CHV-X 50 D ANG 148B5736
65 2½ CHV-X 65 D ANG 148B5838
80 3 CHV-X 80 D ANG 148B5936
100 4 CHV-X 100 D ANG 148B6036
125 5 CHV-X 125 D ANG 148B6136
表 30: CHV-X 对接焊 ANSI (B 36.10 壁厚等级 Sch 80)
规格 类型 订货代码
mm in.
15 ½ CHV-X 15 A ANG 148B5237
20 ¾ CHV-X 20 A ANG 148B5337
25 1 CHV-X 25 A ANG 148B5437
32 1¼ CHV-X 32 A ANG 148B5537
40 1½ CHV-X 40 A ANG 148B5637
表 31: CHV-X 对接焊 ANSI（B 36.10 壁厚等级 Sch 40）
规格 类型 订货代码
mm in.
50 2 CHV-X 50 A ANG 148B5737
65 2½ CHV-X 65 A ANG 148B5837
80 3 CHV-X 80 A ANG 148B5937
100 4 CHV-X 100 A ANG 148B6037
125 5 CHV-X 125 A ANG 148B6137
表 32: CHV-X 承插焊 ANSI (B 16.11)
规格 类型 订货代码
mm in.
32 1¼ CHV 32 SOC ANG 148B5539
50 2 CHV 50 SOC ANG 148B5740
© Danfoss | Climate Solutions | 2023.06 AI250986497520zh-001102 | 15
截止止回阀和止回阀，型号 SCA-X 和 CHV-X
直通型
CHV-X
表 33: CHV-X 对接焊 DIN (EN 10220)
规格 类型 订货代码
mm in.
15 ½ CHV-X 15 D STR 148B6581
20 ¾ CHV-X 20 D STR 148B6583
25 1 CHV-X 25 D STR 148B6585
32 1¼ CHV-X 32 D STR 148B6587
40 1½ CHV-X 40 D STR 148B6589
50 2 CHV-X 50 D STR 148B6591
65 2½ CHV-X 65 D STR 148B6593
80 3 CHV-X 80 D STR 148B6595
100 4 CHV-X 100 D STR 148B6597
125 5 CHV-X 125 D STR 148B6599
表 34: CHV-X 对接焊 ANSI (B 36.10 壁厚等级 Sch 80)
规格 类型 订货代码
mm in.
15 ½ CHV-X 15 A STR 148B6582
20 ¾ CHV-X 20 A STR 148B6584
25 1 CHV-X 25 A STR 148B6586
32 1¼ CHV-X 32 A STR 148B6588
40 1½ CHV-X 40 A STR 148B6590
表 35: CHV-X 对接焊 ANSI（B 36.10 壁厚等级 Sch 40）
规格 类型 订货代码
mm in.
50 2 CHV-X 50 A STR 148B6592
65 2½ CHV-X 65 A STR 148B6594
80 3 CHV-X 80 A STR 148B6596
100 4 CHV-X 100 A STR 148B6598
125 5 CHV-X 125 A STR 148B6600
表 36: CHV-X 承插焊 ANSI (B 16.11)
规格 类型 订货代码
mm in.
15 ½ CHV-X 15 SOC STR 148B6601
20 ¾ CHV-X 20 SOC STR 148B6602
25 1 CHV-X 25 SOC STR 148B6603
32 1¼ CHV-X 32 SOC STR 148B6604
40 1½ CHV-X 40 SOC STR 148B6605
50 2 CHV-X 50 SOC STR 148B6606
STR = 直通型
订购部件计划中的 SCA-X
示例（从表 37 和 38 中选择）
示例
截止止回阀和止回阀，型号 SCA-X 和 CHV-X
© Danfoss | Climate Solutions | 2023.06 AI250986497520zh-001102 | 16
阀体，规格 25 (1 in.)，
DIN 对接焊，角型，
148B5452表 37
顶部部件，SCA-X规格 25 (1 in.)
148B5482表 38
阀体 SVL
DN 15-65 mm (½ - 2½ in.) DN 80-125 mm (3 - 5 in.)
表 37: SVL 阀体，带不同接头
尺寸 [DN]
阀体 SVL
DIN-对接焊 ANSI-对接焊 GOST-对接焊 SOC FPT T
[mm] [in] ANG STR ANG STR ANG STR ANG STR ANG STR ANG
15 ½ 148B5252 148B5253 148B5254 148B5255 148B5391 148B5392 148B5256 148B5257 148B5258 148B5259 _
20 ¾ 148B5352 148B5353 148B5354 148B5355 148B5393 148B5394 148B5356 148B5357 148B5358 148B5359 _
25 1 148B5452 148B5453 148B5454 148B5455 148B5498 148B5499 148B5456 148B5457 148B5458 148B5459 _
32 1¼ 148B5576 148B5577 148B5578 148B5579 148B5593 148B5594 148B5580 148B5581 148B5582 148B5583 _
40 1½ 148B5652 148B5653 148B5654 148B5655 148B5681 148B5682 148B5656 148B5657 _ _ _
50 2 148B5741 148B5742 148B5743 148B5744 148B5759 148B5760 148B5745 148B5746 _ _ _
65 2½ 148B5816 148B5817 148B5818 148B5819 148B5816 148B5817 _ _ _ _ _
80 3 148B5912 148B5913 148B5914 148B5915 148B5912 148B5913 _ _ _ _ _
100 4 148B6014 148B6015 148B6016 148B6017 148B6033 148B6034 _ _ _ _ _
125 5 148B6112 148B6113 148B6114 148B6115 148B6133 148B6134 _ _ _ _ _
完整顶部部件 SCA-X
SCA-X 15-50 SCA-X 80-125
© Danfoss | Climate Solutions | 2023.06 AI250986497520zh-001102 | 17
截止止回阀和止回阀，型号 SCA-X 和 CHV-X
表 38: SCA-X 完整顶部件，包括垫片和螺栓
尺寸 [DN] 完整顶部部件
[mm] [in] SCA-X
15 ½
148B5282
20 ¾
25 1
148B548232 1¼
40 1½
50 2 148B5735
65 2½ 148B5825
80 3 148B5918
100 4 148B6019
125 5 148B6118
订购部件计划中的 CHV-X
示例（从表 40 和 41 中选择）
示例
阀体，规格 25 (1 in.)，
DIN 对接焊，角型，
148B5452表 40
顶部部件，CHV-X规格 25 (1 in.)
148B5483表 41
阀体 SVL
DN 15-65 mm (½ - 2½ in.) DN 80-125 mm (3 - 5 in.)
表 39: SVL 阀体，带不同接头
尺寸 [DN]